Stélky do bot
polních 2009
KČM
0120000704013

278 300,00

Stélky do bot
polních 2009
černé
KČM
0120000413715

2 643 850,00

7.2. Celkový finanční objem dodávky zboží na základě této rámcové dohody po dobu její účinnosti
kupující stanovuje maximálně do výše

4 514 510,00 Kč včetně DPH

(slovy: čtyřimilionypětsetčtrnácttisícpětsetdeset korun českých),

přičemž celková cena zboží bez DPH činí 3 731 000,00 Kč, sazba DPH 21% a celková cena zboží
s DPH činí 4 514 510,00 Kč (DPH je stanovováno ve výši podle platné právní úpravy).

VIII.
Místo a čas plnění

8.1. Prodávající odevzdá zboží kupujícímu v místě plnění, kterým je Vojenské zařízení 551220